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RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat cantonal neuchâtelois aux agrès individuels

FSG Les Ponts-de-Martel

29 et 30.05.2010

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Monard Jamie 02 9.45 9.259.60 9.20Colombier1. 37.50 ORNE

Gobbo Audine 02 9.30 9.459.20 8.85Le Landeron2. 36.80 ARGENTNE

Guye-Bergeret Eloise 02 9.45 9.208.75 9.25Team Agrès Val-de-Ruz3. 36.65 BRONZENE

Nussbaumer Marine 02 8.75 9.409.50 8.95Les Ponts-de-Martel4. 36.60 *D*NE

Galvan Yela 00 8.90 9.209.30 8.95Chézard-St-Martin5. 36.35 *D*NE

Glassey Lucie 04 9.35 9.059.15 8.80Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.35 *D*NE

Anker Manon 00 9.25 9.408.85 8.80Serrières7. 36.30 *D*NE

Valdar Tatiana 03 9.20 9.308.45 9.30Le Landeron8. 36.25 *D*NE

Aellen Céline 00 9.25 8.908.90 9.05Les Verrières9. 36.10 *D*NE

Calderon Tessa 01 9.00 9.558.65 8.90Serrières10. 36.10 *D*NE

Vonlaufen Chloé 03 9.20 8.909.35 8.60Les Verrières11. 36.05 *D*NE

Morales Alix 99 9.15 8.709.15 9.05Couvet12. 36.05 *D*NE

Stutz Marie 01 9.00 9.459.00 8.55Savagnier13. 36.00 *D*NE

Chevroulet Jade 02 8.75 9.309.00 8.50Chézard-St-Martin14. 35.55 *D*NE

Kolonovic Emilie 02 9.10 9.508.40 8.50Les Ponts-de-Martel15. 35.50 *D*NE

Delacour Nolwenn 02 9.35 8.809.10 8.20Team Agrès Val-de-Ruz16. 35.45NE

Lana Emilie 01 8.60 9.208.70 8.95Gym La Coudre17. 35.45NE

Hotz Camille 02 9.00 9.058.25 9.10Serrières18. 35.40NE

Miuccio Sophie 00 8.50 9.059.10 8.60Les Verrières19. 35.25NE

Torrecillas Maeva 01 9.10 9.358.25 8.50Le Landeron20. 35.20NE

Voisard Daneline 98 8.90 9.008.80 8.45Les Geneveys-sur-Coffra21. 35.15NE

Guyot Matilde 01 8.85 9.008.45 8.80Ancienne La Chaux-de-F22. 35.10NE

Humair Charlotte 99 8.40 8.809.00 8.70Gym Juniors Chaux-de-F23. 34.90NE

Stämpfli Manon 01 9.00 8.658.85 8.40Les Verrières24. 34.90NE

Santos Soraya 00 9.05 8.808.80 8.20Serrières25. 34.85NE

Rérat Christelle 98 8.75 8.808.70 8.60Gym Juniors Chaux-de-F26. 34.85NE

Biedermann Aïna 02 8.75 8.208.75 9.05Serrières27. 34.75NE

Tico Délia 01 8.85 9.008.45 8.35Serrières28. 34.65NE

Gross Oriane 01 8.80 8.957.85 9.00Chézard-St-Martin29. 34.60NE

Borges Dos Santo Diana 98 8.30 8.958.60 8.60FSG Le Locle30. 34.45NE

Aegerter Mélissa 00 8.45 8.558.65 8.65Gym La Coudre31. 34.30NE

Pitussi Chloé 99 8.35 8.758.80 8.30Chézard-St-Martin32. 34.20NE

Lauper Sollène 02 8.65 8.958.60 8.00Serrières33. 34.20NE

Hurni Chloé 99 8.40 9.008.95 7.75Gym Juniors Chaux-de-F34. 34.10NE

Clément Naïma 02 8.45 8.858.50 8.30Les Geneveys-sur-Coffra35. 34.10NE

Utiger Zoé 01 8.15 8.758.40 8.75Chézard-St-Martin36. 34.05NE

Marchini Mya 02 8.65 8.458.25 8.55Ancienne La Chaux-de-F37. 33.90NE

Stamm Noémie 01 8.70 8.907.75 8.20Neuchâtel Gym38. 33.55NE

Abbou Rayana 00 8.25 8.508.55 8.10Chézard-St-Martin39. 33.40NE

Florey Anouk 01 8.65 8.308.30 7.75Neuchâtel Gym40. 33.00NE

Tharin Karen 00 7.95 8.457.65 8.20FSG Le Locle41. 32.25NE

Visino Léana 03 8.20 8.357.85 7.70Serrières42. 32.10NE

Rosselet Mélissa 02 8.00 8.857.30 7.70Ancienne La Chaux-de-F43. 31.85NE

Rota Kim 03 8.00 7.957.70 8.05Ancienne La Chaux-de-F44. 31.70NE

Quaranta Ilona 04 8.00 7.708.00 7.75Ancienne La Chaux-de-F45. 31.45NE

Vignoli Léa 03 0.00 0.008.10 8.65Serrières46. 16.75NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat cantonal neuchâtelois aux agrès individuels

FSG Les Ponts-de-Martel
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Lecohier Valentine 99 9.55 9.809.65 8.95Colombier1. 37.95 ORNE

Ruchat Mégane 02 9.45 9.809.40 9.05Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.70 ARGENTNE

Jeannier Léonie 02 9.45 9.709.40 9.00Les Verrières3. 37.55 BRONZENE

Waeber Mélyssa 01 9.65 9.608.95 9.05Team Agrès Val-de-Ruz4. 37.25 *D*NE

Beltrando Cloé 99 9.55 9.509.35 8.80Team Agrès Val-de-Ruz5. 37.20 *D*NE

Knuchel Marie 99 9.45 9.009.25 9.40Le Landeron6. 37.10 *D*NE

Zybach Chloé 99 9.15 9.609.20 9.10Couvet7. 37.05 *D*NE

Grillet Elise 02 9.40 9.809.60 8.20Les Verrières8. 37.00 *D*NE

Marti Maeva 00 9.05 9.508.90 9.30Les Geneveys-sur-Coffra9. 36.75 *D*NE

Geromin Martins Alessia 98 8.95 9.159.50 9.10Serrières10. 36.70 *D*NE

Knuchel Elsa 00 9.15 9.108.95 9.50Le Landeron11. 36.70 *D*NE

Macabrey Fanny 99 9.20 9.059.30 9.10Le Landeron12. 36.65 *D*NE

Chollet Aude 02 8.85 9.608.90 9.15Team Agrès Val-de-Ruz13. 36.50 *D*NE

Jaquet Aurore 02 8.90 9.509.15 8.85Les Verrières14. 36.40 *D*NE

Gury Chloé 99 8.75 9.359.20 9.00Couvet15. 36.30 *D*NE

Campanario Margot 00 9.15 9.508.95 8.60Ancienne La Chaux-de-F16. 36.20 *D*NE

Paone Giulia 98 9.15 8.909.00 9.10Serrières17. 36.15 *D*NE

Pin Emilie 01 9.20 8.609.40 8.85Le Landeron18. 36.05 *D*NE

Delacour Cassandre 02 9.30 9.608.90 8.25Team Agrès Val-de-Ruz19. 36.05 *D*NE

Hauri Florence 97 8.75 9.109.35 8.80Couvet20. 36.00 *D*NE

Egli Marine 99 9.05 8.709.15 9.10Serrières21. 36.00 *D*NE

Grueninger Camille 00 8.95 8.909.10 9.00Les Geneveys-sur-Coffra22. 35.95 *D*NE

Macciolli Florine 02 8.95 9.158.80 9.05Serrières23. 35.95 *D*NE

Roerich Aurélie 03 9.05 9.308.85 8.65Ancienne La Chaux-de-F24. 35.85NE

Favre Elsa 99 9.30 8.959.05 8.45Savagnier25. 35.75NE

Monnier Eloïse 01 8.85 9.258.65 8.90Chézard-St-Martin26. 35.65NE

Comte Emilie 01 8.80 9.158.90 8.75Les Ponts-de-Martel27. 35.60NE

Trian Aurélia 00 8.60 8.509.10 9.30Serrières28. 35.50NE

Hugi Elsa 00 9.10 9.108.95 8.35Gym La Coudre29. 35.50NE

Buillard Maëlle 02 8.85 9.408.50 8.70Colombier30. 35.45NE

Nanchen Tracey 98 8.95 8.909.00 8.55Serrières31. 35.40NE

Dänzer Savannah 97 9.05 8.808.40 9.10FSG Le Locle32. 35.35NE

Oppliger Nadine 00 9.10 9.007.85 9.35Chézard-St-Martin33. 35.30NE

Matthey Mélissa 99 8.85 8.958.55 8.80Savagnier34. 35.15NE

Da Silva Tania 96 8.35 9.159.10 8.45Gym La Coudre35. 35.05NE

Angelucci Laura 97 8.85 9.008.50 8.70Chézard-St-Martin36. 35.05NE

Ruffieux Typhaine 02 8.75 9.208.65 8.35Couvet37. 34.95NE

Christinet Roxane 99 8.70 9.008.60 8.65Serrières38. 34.95NE

Vuille Jessica 98 8.85 8.858.45 8.70Couvet39. 34.85NE

Rollier Elea 02 8.75 9.108.60 8.25Savagnier40. 34.70NE

Bichsel Chloé 97 8.70 8.808.65 8.45Les Geneveys-sur-Coffra41. 34.60NE

Biedermann Malika 96 8.45 8.309.25 8.50Serrières42. 34.50NE

Paris Amélia 00 8.90 8.408.70 8.50Serrières43. 34.50NE

Bédat Salomé 01 8.90 8.858.70 8.00Ancienne La Chaux-de-F44. 34.45NE

Da Silva Santos Marina 99 8.50 9.008.30 8.60Les Geneveys-sur-Coffra45. 34.40NE

Amstutz Camille 00 8.70 8.708.25 8.75Les Verrières46. 34.40NE

Eggel Laurelei 98 8.45 8.658.85 8.25Gym La Coudre47. 34.20NE
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Vuilleumier Estelle 98 8.05 9.108.50 8.40Les Geneveys-sur-Coffra48. 34.05NE

Wehbe Céline 98 8.25 8.858.00 8.75Neuchâtel Gym49. 33.85NE

Gosteli Emilie 00 8.50 8.858.35 8.00Ancienne La Chaux-de-F50. 33.70NE

Chittani Luana 98 8.25 8.458.60 8.30Serrières51. 33.60NE

Bachmann Fanny 99 8.55 7.808.50 8.75FSG Le Locle52. 33.60NE

Louvrier Juliette 02 8.35 8.708.05 8.40Les Verrières53. 33.50NE

Jeannot Natacha 98 8.20 8.408.55 8.30Gym La Coudre54. 33.45NE

Ipek Kim 00 9.05 7.808.45 8.10Ancienne La Chaux-de-F55. 33.40NE

Stampbach Célimène 00 8.95 8.758.00 7.70Ancienne La Chaux-de-F56. 33.40NE

Stampbach Yaëlle 00 8.60 8.758.20 7.80Ancienne La Chaux-de-F57. 33.35NE

Lara Céline 97 8.40 7.908.25 8.70FSG Le Locle58. 33.25NE

Kämpf Gabrielle 97 8.00 8.308.30 8.60Chézard-St-Martin59. 33.20NE

Thiébaud Angéline 00 8.60 8.107.60 8.80Couvet60. 33.10NE

Favre Sarah 00 8.30 9.207.40 8.15Les Geneveys-sur-Coffra61. 33.05NE

Fontela Maïté 98 8.30 8.407.65 8.65Chézard-St-Martin62. 33.00NE

Beutler Flore 00 8.35 8.807.30 7.80Couvet63. 32.25NE

Letoublon Charlène 99 8.20 8.107.80 7.70Couvet64. 31.80NE

Karatepe Ceren 01 7.95 8.357.30 7.75Abeille La Chaux-de-Fon65. 31.35NE

Di Caprio Chiara 99 8.05 8.057.35 7.85Abeille La Chaux-de-Fon66. 31.30NE

Quintana Elisa 00 8.15 8.207.20 7.70Abeille La Chaux-de-Fon67. 31.25NE

Gritti Naomie 01 8.35 7.806.85 7.75Les Verrières68. 30.75NE
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Grillet Marie 99 9.65 9.259.20 9.20Les Verrières1. 37.30 ORNE

Beutler Danka 00 9.30 9.259.10 9.10Le Landeron2. 36.75 ARGENTNE

Juvet Léna 99 9.25 8.809.30 8.85Team Agrès Val-de-Ruz3. 36.20 BRONZENE

Vuille Anaïs 00 9.15 8.959.05 9.05Les Verrières4. 36.20 *D*NE

Locatelli Carmelle 99 9.10 8.909.05 9.05Gym La Coudre5. 36.10 *D*NE

Hadorn Océane 00 9.05 9.008.95 9.00Le Landeron6. 36.00 *D*NE

Angelozzi Léa 00 9.10 9.158.95 8.70Le Landeron7. 35.90 *D*NE

Cohen Perrine 01 9.45 8.959.15 8.25Savagnier8. 35.80 *D*NE

Jeannier Louise 00 8.95 8.758.85 9.15Les Verrières9. 35.70 *D*NE

Naine Noémie 98 9.30 8.758.90 8.65Gym La Coudre10. 35.60 *D*NE

Decrauzat Aline 00 9.35 8.609.00 8.60Gym La Coudre11. 35.55 *D*NE

Graf Kelly 98 8.85 9.008.90 8.50Ancienne La Chaux-de-F12. 35.25 *D*NE

Codoni Clara 99 9.25 8.858.45 8.70Les Verrières13. 35.25 *D*NE

Trian Alessia 98 8.50 9.009.10 8.60Serrières14. 35.20 *D*NE

Jaquet Amaëlle 00 9.10 8.858.70 8.45Couvet15. 35.10 *D*NE

Roth Morgane 99 8.60 9.108.50 8.80Les Verrières16. 35.00NE

Haldimann Léone 00 8.90 8.658.80 8.60Les Ponts-de-Martel17. 34.95NE

Amez-Droz Chloé 99 8.70 8.858.75 8.55Ancienne La Chaux-de-F18. 34.85NE

Hoesli Léna 99 9.05 8.858.75 8.15Ancienne La Chaux-de-F19. 34.80NE

Perret Fanny 97 9.20 8.109.10 8.35Les Geneveys-sur-Coffra20. 34.75NE

Santschi Marine 99 8.90 8.608.50 8.65Les Ponts-de-Martel21. 34.65NE

Collomb Mayna 00 8.85 8.408.60 8.65Gym La Coudre22. 34.50NE

Marquis Manon 97 8.50 8.609.15 8.15Ancienne La Chaux-de-F23. 34.40NE

Vorpe Amandine 98 8.60 8.608.85 8.30Gym Juniors Chaux-de-F24. 34.35NE

Homberger Julie 99 8.60 8.408.70 8.65Gym La Coudre25. 34.35NE

Buehler Charlotte 98 8.55 8.608.75 8.40Gym La Coudre26. 34.30NE

Zurbuchen Kimberly 96 8.70 8.408.35 8.80FSG Le Locle27. 34.25NE

Mele Shanesia 97 8.60 8.658.60 8.35Couvet28. 34.20NE

Jacot-Guillarmod Jessica 98 9.05 8.208.50 8.35Gym La Coudre29. 34.10NE

Perrenoud Coralie 97 8.60 8.358.45 8.60FSG Le Locle30. 34.00NE

Givord Marie-Sophie 99 8.30 8.708.10 8.90Couvet31. 34.00NE

Reno Justine 97 8.65 8.458.25 8.55Couvet32. 33.90NE

Capelli Alicia 98 7.90 8.508.95 8.50FSG Le Locle33. 33.85NE

Rollier Loanne 00 9.00 8.358.60 7.85Savagnier34. 33.80NE

Dalla Zanna Oriana 01 8.70 8.608.65 7.80Abeille La Chaux-de-Fon35. 33.75NE

El Harti Omeyma 97 8.55 8.008.75 8.35Gym La Coudre36. 33.65NE

Cherubin Delphine 96 8.25 8.508.70 8.00Couvet37. 33.45NE

Kush Justine 96 8.50 7.858.40 8.60Gym La Coudre38. 33.35NE

Flammer Marie-Laure 95 8.45 8.008.60 8.20Gym La Coudre39. 33.25NE

Di Bernardo Vicki 95 8.90 7.658.15 8.50Chézard-St-Martin40. 33.20NE

Rosselet Marie 98 8.70 7.808.25 8.15Les Verrières41. 32.90NE

Gilliand Evelyne 97 8.40 8.208.25 7.95Ancienne La Chaux-de-F42. 32.80NE

Monnier Méline 00 8.40 7.807.90 8.35Chézard-St-Martin43. 32.45NE

Salvia Marie-Océan 98 8.95 7.858.10 7.15Chézard-St-Martin44. 32.05NE

Clément Charlotte 96 8.60 7.557.80 8.00Les Geneveys-sur-Coffra45. 31.95NE

Petter Laetitia 97 8.30 7.507.70 7.75Chézard-St-Martin46. 31.25NE

Huguenin Yaëlle 96 7.65 6.758.20 7.90Chézard-St-Martin47. 30.50NE
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Clerc Emilie 99 9.10 9.508.75 9.00Team Agrès Val-de-Ruz1. 36.35 ORNE

Hugi Sarah 96 8.80 9.009.15 9.25Gym La Coudre2. 36.20 ARGENTNE

Longobardi Mara 98 9.35 8.909.00 8.85Ancienne La Chaux-de-F3. 36.10 BRONZENE

Berthoud Marine 99 8.95 9.209.05 8.85Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.05 *D*NE

Dimeo Valentine 96 9.10 9.158.20 9.55Couvet5. 36.00 *D*NE

Klaus Valérie 95 9.05 9.308.75 8.55Savagnier6. 35.65 *D*NE

Brügger Olivia 99 8.60 9.459.00 8.55Team Agrès Val-de-Ruz7. 35.60 *D*NE

Amez-Droz Océane 98 8.80 8.908.65 9.25Ancienne La Chaux-de-F8. 35.60 *D*NE

Jeanneret Nastasia 97 8.95 9.308.45 8.75Ancienne La Chaux-de-F9. 35.45 *D*NE

Schwizgebel Elsa 97 8.90 8.808.50 9.20Serrières10. 35.40 *D*NE

Mettraux Laetitia 97 9.00 8.508.80 8.95Gym La Coudre11. 35.25 *D*NE

Chatellard Justine 97 8.70 8.858.65 9.05Gym Juniors Chaux-de-F12. 35.25 *D*NE

Favre Solène 99 8.75 8.708.65 9.05Team Agrès Val-de-Ruz13. 35.15 *D*NE

Duarte Daniela 95 8.90 8.458.70 8.95Gym La Coudre14. 35.00 *D*NE

Robert-Nicoud Léonie 99 8.25 8.958.70 9.05Team Agrès Val-de-Ruz15. 34.95NE

Goncalves Léana 98 8.60 8.608.60 9.05Serrières16. 34.85NE

Chatellard Amélie 00 8.55 8.808.90 8.45Gym Juniors Chaux-de-F17. 34.70NE

Galvan Lisa 99 8.95 8.808.45 8.50Ancienne La Chaux-de-F18. 34.70NE

Graf Ariane 97 8.50 8.658.45 8.95Couvet19. 34.55NE

Monnin Elisa 95 8.65 8.808.70 8.30Gym La Coudre20. 34.45NE

Perno Chloé 96 8.55 8.808.65 8.45Le Landeron21. 34.45NE

Lüthy Elisa 99 8.70 9.258.30 8.20Ancienne La Chaux-de-F22. 34.45NE

Probst Oriane 98 8.35 8.908.50 8.65Chézard-St-Martin23. 34.40NE

Santos Tania 95 8.90 8.608.35 8.40Serrières24. 34.25NE

Wyss Olivia 96 9.00 8.408.60 8.05Neuchâtel Gym25. 34.05NE

Moreira Raquel 98 7.90 8.559.05 8.45Gym Juniors Chaux-de-F26. 33.95NE

Fort Pauline 97 8.45 8.308.40 8.60Les Ponts-de-Martel27. 33.75NE

Rocchetti Vanessa 98 8.55 8.508.00 8.70Gym La Coudre28. 33.75NE

Ferreira Bruna Filipa 98 8.15 8.908.50 8.10Gym Juniors Chaux-de-F29. 33.65NE

Klezar Marion 96 8.70 8.308.20 8.35Gym La Coudre30. 33.55NE

Vahldieck Paula 95 8.30 8.308.50 8.40Le Landeron31. 33.50NE

Gubler Delphine 98 8.10 8.058.85 8.30Gym Juniors Chaux-de-F32. 33.30NE

Ravenel Elia 97 8.70 8.508.30 7.80Gym La Coudre33. 33.30NE

Fort Léane 97 8.65 8.507.70 8.35Les Ponts-de-Martel34. 33.20NE

Da Silva Claudia 94 8.75 8.907.25 8.20Gym La Coudre35. 33.10NE

Hadorn Lucie 96 7.85 8.408.25 8.45Chézard-St-Martin36. 32.95NE

Cogorni Elisa 95 7.90 8.708.10 8.25Gym La Coudre37. 32.95NE

Gyger Elise 97 8.25 8.507.60 8.60Les Ponts-de-Martel38. 32.95NE

Botteron Joséphine 99 8.55 8.008.50 7.85Les Ponts-de-Martel39. 32.90NE

Frey Morgane 96 8.30 8.158.10 8.25Gym La Coudre40. 32.80NE

Kähr Léa 97 8.45 8.108.55 7.50Couvet41. 32.60NE

Huguelet Caroline 98 7.95 8.058.20 8.00Chézard-St-Martin42. 32.20NE

Robin Camille 92 7.80 8.358.10 7.70Chézard-St-Martin43. 31.95NE

Blatti Vicky 95 7.25 7.307.75 8.15Couvet44. 30.45NE
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Deagostini Lara 98 9.30 9.309.35 9.15Colombier1. 37.10 ORNE

Maier Selver 96 9.55 8.759.40 9.25Colombier2. 36.95 ARGENTNE

Chanson Léna 97 9.15 9.109.50 8.95Team Agrès Val-de-Ruz3. 36.70 BRONZENE

Marchand Morgane 96 9.25 9.009.35 9.10Colombier4. 36.70 *D*NE

Delacour Gwennaelle 97 9.20 9.409.35 8.70Team Agrès Val-de-Ruz5. 36.65 *D*NE

Choffat Chloé 96 9.20 9.208.90 9.15Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.45 *D*NE

Racine Isabelle 92 9.30 9.258.75 8.55Couvet7. 35.85 *D*NE

Von Allmen Sévanne 92 9.15 9.259.20 8.20Colombier8. 35.80 *D*NE

Monnerat Sophie 95 9.35 9.458.75 7.95Ancienne La Chaux-de-F9. 35.50 *D*NE

Menoud Pauline 96 9.05 8.858.60 9.00Colombier10. 35.50 *D*NE

Houriet Margaux 94 9.00 9.008.90 8.35Colombier11. 35.25 *D*NE

Rosselet Oksana 94 8.75 8.559.00 8.85Les Verrières12. 35.15 *D*NE

Currit Caroline 97 8.55 8.708.90 8.85Les Verrières13. 35.00 *D*NE

Streiff Romane 94 8.60 9.058.45 8.90Le Landeron14. 35.00 *D*NE

Christinat Alison 96 8.65 8.709.00 8.50Team Agrès Val-de-Ruz15. 34.85NE

Ruchat Jessica 98 8.40 8.659.30 8.45Team Agrès Val-de-Ruz16. 34.80NE

Nobile Oksana 96 8.20 8.909.05 8.40Serrières17. 34.55NE

Frütiger Loïse 99 8.20 8.559.10 8.50Team Agrès Val-de-Ruz18. 34.35NE

Ribeaud Carolyne 96 8.45 8.658.75 8.45Couvet19. 34.30NE

Guye-Bergeret Nora 97 8.75 8.159.20 7.75Team Agrès Val-de-Ruz20. 33.85NE

Chatelain Chloé 97 8.60 8.658.50 7.95Team Agrès Val-de-Ruz21. 33.70NE

Silagy Julie 94 8.75 8.758.10 8.10Neuchâtel Gym22. 33.70NE

Tissot Camille 93 8.70 8.008.45 8.45Gym La Coudre23. 33.60NE

Sancey Laurène 97 8.35 8.008.60 8.60Les Verrières24. 33.55NE

Jaques Christine-Lau 95 8.70 9.307.40 7.95Ancienne La Chaux-de-F25. 33.35NE

Vuilleumier Loue 93 8.25 8.358.35 8.35Neuchâtel Gym26. 33.30NE

Donzé Anabelle 98 8.50 8.357.45 8.75Les Ponts-de-Martel27. 33.05NE

Debrot Marie 95 8.65 8.857.80 7.65Serrières28. 32.95NE

Vuille Gabrielle 95 9.15 8.857.85 6.85Couvet29. 32.70NE

Borgeat Magalie 93 8.55 9.358.35 6.40Ancienne La Chaux-de-F30. 32.65NE

Schweizer Tess 93 8.25 8.458.15 7.60Gym Juniors Chaux-de-F31. 32.45NE

Roethenbühler Elisa 97 8.45 8.058.05 7.75Le Landeron32. 32.30NE

Burkhardt Mégane 95 8.55 8.058.20 7.30Ancienne La Chaux-de-F33. 32.10NE

Grand Clévia 94 8.00 8.107.90 7.75Gym La Coudre34. 31.75NE

Römer Emilie 96 8.50 8.007.75 7.25Le Landeron35. 31.50NE

Joly Agnès 94 8.00 8.207.55 7.35Gym Juniors Chaux-de-F36. 31.10NE

Delay Laurène 94 7.45 7.108.70 7.60Les Ponts-de-Martel37. 30.85NE

Nussbaumer Charline 96 7.65 8.407.50 7.25Les Ponts-de-Martel38. 30.80NE

Racine Viviane 96 8.50 7.107.80 6.55Les Verrières39. 29.95NE

Juvet Typhaine 88 7.90 7.507.75 6.45Neuchâtel Gym40. 29.60NE

Spengler Laurence 93 8.85 9.000.00 0.00Neuchâtel Gym41. 17.85NE
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Detraz Thelma 96 9.35 9.559.35 9.15Colombier1. 37.40 ORNE

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.20 9.159.25 9.25Team Agrès Val-de-Ruz2. 36.85 ARGENTNE

Dubois Shandi 93 8.85 9.559.00 9.40Team Agrès Val-de-Ruz3. 36.80 BRONZENE

Sandoz Vania 93 9.00 9.408.90 9.15Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.45 *D*NE

Guidi Alexia 96 9.35 9.108.60 8.40Ancienne La Chaux-de-F5. 35.45NE

Fluckiger Coralie 95 8.50 9.108.75 8.85Team Agrès Val-de-Ruz6. 35.20NE

Jeannerat Fanny 93 9.35 8.858.55 8.35Team Agrès Val-de-Ruz7. 35.10NE

Schaer Pauline 94 8.70 8.908.70 8.00Colombier8. 34.30NE

Horowicz Camille 94 8.75 8.957.80 8.70Colombier9. 34.20NE

Franzoso Lauriane 94 9.30 8.958.10 7.70Team Agrès Val-de-Ruz10. 34.05NE

Carrard Laurène 94 9.00 7.808.20 8.05Chézard-St-Martin11. 33.05NE

Huguenin Joanie 91 8.25 8.658.00 8.15Gym La Coudre12. 33.05NE

Richard Domitille 91 8.60 6.158.20 8.65Les Ponts-de-Martel13. 31.60NE

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Evard Océane 91 9.65 9.709.50 9.75Team Agrès Val-de-Ruz1. 38.60 ORNE

Bourquin Rachel 90 9.20 9.459.30 9.10Neuchâtel Gym2. 37.05 ARGENTNE

Sester Maude 92 9.00 9.409.50 9.10Team Agrès Val-de-Ruz3. 37.00 BRONZENE

Tornare Mélanie 94 9.45 8.959.00 9.30Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.70NE

Sester Maïté 90 7.60 9.358.35 8.65Team Agrès Val-de-Ruz5. 33.95NE

CD/H : Filles Total

AN ST BFSO

Jacot Véronique 82 9.05 9.409.25 9.10Team Agrès Val-de-Ruz1. 36.80 ORNE

Dubois Virginie 90 9.15 8.858.90 9.05Colombier2. 35.95 ARGENTNE

Von Ballmoos Carole 83 8.90 9.258.80 8.75Neuchâtel Gym3. 35.70 BRONZENE

Mueller Laeticia 85 8.55 8.758.60 8.90Neuchâtel Gym4. 34.80NE

Habersaat Laure 81 8.80 8.858.35 8.15Gym La Coudre5. 34.15NE

Hermann Virginie 87 7.40 8.708.00 8.45Neuchâtel Gym6. 32.55NE
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Graf Bruno 00 9.30 9.208.80 9.10 8.80Couvet1. 45.20 ORNE

Argiles Divio 01 8.85 8.908.70 9.10 8.60Gym La Coudre2. 44.15 ARGENTNE

Botteron Steevy 01 9.20 8.908.75 8.30 8.55Chézard-St-Martin3. 43.70 BRONZENE

Donzé Martin 00 9.00 9.009.05 8.50 8.10Chézard-St-Martin4. 43.65 *D*NE

Garcia Nathan 03 9.30 8.558.90 8.50 8.40Serrières5. 43.65 *D*NE

Pisino Ugo 02 8.65 8.858.50 9.20 8.40Serrières6. 43.60 *D*NE

Basilico Yoann 00 9.10 8.508.80 9.10 8.05Serrières7. 43.55NE

Saliva Kevin 01 9.10 9.008.85 8.10 8.40Chézard-St-Martin8. 43.45NE

Coulet Théo 02 9.00 9.208.60 8.15 8.50Serrières9. 43.45NE

Pereira Da Costa Fabio 97 8.75 9.058.70 8.45 8.40FSG Le Locle10. 43.35NE

Locatelli Samuel 01 8.50 9.308.55 8.60 8.15Gym La Coudre11. 43.10NE

Galzin Théo 99 8.75 8.058.65 9.15 8.20Chézard-St-Martin12. 42.80NE

Frutiger Noé 02 9.15 8.608.65 7.95 8.35Chézard-St-Martin13. 42.70NE

Ipek Igor 02 8.85 9.008.25 8.10 8.35Ancienne La Chaux-de-F14. 42.55NE

Guye-Bergeret Siméon 99 8.45 8.358.55 8.65 7.90Chézard-St-Martin15. 41.90NE

Zmoos Rémy 03 8.55 8.658.55 7.95 8.15Les Geneveys-sur-Coffra16. 41.85NE

Huguelet Gauthier 03 8.35 8.508.20 8.70 8.00Serrières17. 41.75NE

Brügger Damien 02 8.45 8.508.35 8.30 7.85Chézard-St-Martin18. 41.45NE

Bauthamy Yann 97 8.70 8.558.15 8.00 8.00Chézard-St-Martin19. 41.40NE

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Chollet Mathieu 99 8.75 8.658.70 9.05 9.05Chézard-St-Martin1. 44.20 ORNE

Michaud Lucas 00 8.85 9.308.70 9.00 8.30Gym La Coudre2. 44.15 ARGENTNE

Stauffer Nathanaël 99 8.95 8.508.25 9.50 8.90Chézard-St-Martin3. 44.10 BRONZENE

Steiner Jan 01 8.40 9.258.75 8.90 8.65Neuchâtel Gym4. 43.95 *D*NE

Vaucher Nathan 00 8.40 8.758.55 9.35 8.85Serrières5. 43.90 *D*NE

Jeanrenaud Ilan 02 8.75 9.058.50 8.60 8.60Les Verrières6. 43.50NE

Liechti Killian 00 8.40 9.208.50 8.75 8.50Neuchâtel Gym7. 43.35NE

Nussbaum Matt 96 8.80 8.458.50 9.30 8.05Ancienne La Chaux-de-F8. 43.10NE

Zimmer Miguel 98 8.00 8.708.90 8.60 8.55Neuchâtel Gym9. 42.75NE

Pesenti Mirco 00 8.85 7.908.45 8.60 8.60Ancienne La Chaux-de-F10. 42.40NE

Perret Adrien 99 8.35 8.408.60 8.65 7.75Les Geneveys-sur-Coffra11. 41.75NE

Maire Colin 01 8.40 8.458.45 8.35 7.70Les Verrières12. 41.35NE

Sancey Louis 03 8.30 8.308.05 8.50 7.95Les Verrières13. 41.10NE

Mury Vincent 99 8.30 8.608.15 7.80 8.20Neuchâtel Gym14. 41.05NE

Jeanrenaud Nathan 00 8.40 8.607.85 7.90 7.95Les Verrières15. 40.70NE

Bourgon Paul 01 8.05 8.306.90 8.10 7.70Les Verrières16. 39.05NE

Jaquet Tanguy 02 8.30 7.856.80 8.20 7.55Les Verrières17. 38.70NE
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Sancey Clément 00 9.15 9.009.15 8.95 8.75Les Verrières1. 45.00 ORNE

Anthoine Tahiri 97 8.50 8.708.75 8.25 8.70Gym La Coudre2. 42.90 ARGENTNE

Vituli Anthony 94 9.00 8.708.50 8.40 8.30Ancienne La Chaux-de-F3. 42.90 BRONZENE

Tynowski Emilien 98 8.15 8.858.65 8.45 8.65FSG Le Locle4. 42.75NE

Monnier Caryl 98 9.15 8.558.40 8.80 7.70Chézard-St-Martin5. 42.60NE

Botteron Brayan 99 8.80 8.308.70 9.00 7.50Chézard-St-Martin6. 42.30NE

Cressier Tom 95 8.50 8.108.25 8.85 7.65Gym La Coudre7. 41.35NE

Currit Nicolas 99 8.10 8.658.85 7.75 7.20Les Verrières8. 40.55NE

Jean-Louis Loris 99 7.95 8.208.40 7.85 6.80Les Verrières9. 39.20NE

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Grall Lucas Gwendal 97 8.60 9.059.00 9.35 8.95Gym La Coudre1. 44.95 ORNE

Perret Clément 95 8.75 8.858.90 9.20 9.10Chézard-St-Martin2. 44.80 ARGENTNE

Favre Steven 97 8.30 8.759.00 9.15 8.30Gym La Coudre3. 43.50 BRONZENE

Tharin Michaël 98 8.65 8.558.70 9.00 8.35FSG Le Locle4. 43.25 *D*NE

Grall Lucas Hugo 96 8.20 8.608.60 8.50 8.60Gym La Coudre5. 42.50 *D*NE

Galzin Marius 97 8.45 8.308.05 8.65 8.95Chézard-St-Martin6. 42.40NE

Leuba Alexandre 98 8.60 8.608.70 8.65 7.40Chézard-St-Martin7. 41.95NE

Cretenet Quentin 97 8.25 8.758.40 8.70 7.55Ancienne La Chaux-de-F8. 41.65NE

Pigny Aloïs 96 8.95 7.708.25 9.10 7.10Les Verrières9. 41.10NE

Louvrier Mathis 99 8.50 7.858.50 8.80 7.35Les Verrières10. 41.00NE

Vaucher Baptiste 99 8.55 8.558.30 7.60 7.90Couvet11. 40.90NE

Urbaniak Benjamin 96 7.85 8.308.45 8.70 7.55Gym La Coudre12. 40.85NE

Sancey Julien 98 8.00 8.658.35 9.15 6.35Les Verrières13. 40.50NE

Blaser Julien 96 7.95 8.408.35 8.70 6.95Couvet14. 40.35NE

Ribeaud Jessy 96 8.80 7.508.60 8.65 6.30Couvet15. 39.85NE

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Theurillat David 92 8.90 8.559.60 9.70 8.45Gym Juniors Chaux-de-F1. 45.20 ORNE

Kumar Varun 94 8.65 8.708.65 8.60 9.15Gym La Coudre2. 43.75 ARGENTNE

Recordon Steven 95 8.45 8.358.85 8.80 9.25Ancienne La Chaux-de-F3. 43.70 BRONZENE

Vogel Thibaud 95 8.40 7.758.30 8.75 8.95Chézard-St-Martin4. 42.15 *D*NE

Lavanchy Ryan 94 8.15 8.108.25 8.85 8.75Gym La Coudre5. 42.10NE

Paillard Christophe 93 8.75 7.358.35 8.75 8.35Savagnier6. 41.55NE

Kuenzi Jimmy 93 9.05 8.007.40 9.15 7.70Savagnier7. 41.30NE

Besson Guy 95 8.45 6.907.65 8.30 9.10Chézard-St-Martin8. 40.40NE

Othenin-Girard Simon 96 7.95 6.608.15 9.00 8.20Chézard-St-Martin9. 39.90NE

Sebhatu Yonas 94 8.05 7.458.30 8.30 7.70Gym La Coudre10. 39.80NE

Sandoz Patrick 89 8.20 7.205.80 8.40 7.70Gym La Coudre11. 37.30NE

Thiébaud Florian 95 7.10 7.857.45 8.45 6.20Gym Juniors Chaux-de-F12. 37.05NE
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Theurillat Yann 90 8.45 8.709.50 9.75 8.90Gym Juniors Chaux-de-F1. 45.30 ORNE

Ferrier Nicolas 86 8.30 8.859.00 9.40 9.25Gym La Coudre2. 44.80 ARGENTNE

Sester Gaëtan 86 9.00 9.059.55 9.35 7.70Gym La Coudre3. 44.65 BRONZENE

Jacot Matthieu 90 8.85 8.259.00 9.15 9.05Ancienne La Chaux-de-F4. 44.30NE

Thalmann Marc 91 8.50 8.008.70 8.60 8.25Gym La Coudre5. 42.05NE

Juvet Quentin 93 8.50 7.957.40 9.05 8.10Chézard-St-Martin6. 41.00NE

Brandt Antoine 92 8.50 8.408.45 6.30 8.05Gym La Coudre7. 39.70NE

Lavanchy David 90 7.70 7.607.35 8.15 8.15Gym La Coudre8. 38.95NE

Billod Sylvain 88 7.60 7.507.35 8.65 7.05Gym La Coudre9. 38.15NE

CD/H : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Hauser François 71 8.90 7.308.30 9.60 8.90Ancienne La Chaux-de-F1. 43.00 ORNE
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Oberson Jeanne 96 9.25 9.709.25 9.35Bulle1. 37.55 ORFR

Pradas Sally 97 9.45 9.309.15 9.30Chêne Gym. Genève2. 37.20 ARGENTGE

Bays Sidonie 96 9.30 9.509.45 8.90Bulle3. 37.15 BRONZEFR

Jeambrun Lea 98 9.15 9.409.50 9.00Fémina Glovelier4. 37.05 *D*JU

Stornetta Celma 96 9.35 9.459.20 9.05Fémina Glovelier5. 37.05 *D*JU

Vincenzi Jordane 96 9.25 9.509.30 8.50Fémina Glovelier6. 36.55 *D*JU

Ivetic Tamara 94 9.10 9.259.20 8.60Fémina Glovelier7. 36.15 *D*JU

Pralong Audrey 97 8.75 9.459.20 8.70Uvrier-Sports8. 36.10 *D*VS

Formaz Florence 96 9.35 9.158.65 8.95Uvrier-Sports9. 36.10 *D*VS

Coquoz Laure 96 9.00 9.459.10 8.45Bulle10. 36.00 *D*FR

Morard Marie 98 9.05 8.909.05 8.95Uvrier-Sports11. 35.95 *D*VS

Adam Coralie 96 9.00 9.308.90 8.70Eaux-Vives12. 35.90 *D*GE

Vincenzi Anita 97 9.05 8.859.20 8.60Fémina Glovelier13. 35.70 *D*JU

Donati Cécile 96 9.15 8.859.00 8.65Chêne Gym. Genève14. 35.65 *D*GE

Coppey Coralie 97 8.95 9.158.80 8.60Uvrier-Sports15. 35.50 *D*VS

Villeneuve Amandine 96 9.10 8.459.35 8.55Chêne Gym. Genève16. 35.45 *D*GE

Rovelli Aline 93 9.00 8.909.20 8.20Fémina Glovelier17. 35.30 *D*JU

Santoro Dunia 94 8.95 9.008.65 8.65St-Imier18. 35.25 *D*JB

Montavon Pauline 97 9.10 8.709.05 8.35Fémina Glovelier19. 35.20 *D*JU

Andrié Natacha 93 8.60 8.959.00 8.50St-Imier20. 35.05JB

Girardin Claire 94 9.05 9.108.70 8.20Fémina Glovelier21. 35.05JU

Jeambrun Linsey 96 8.60 9.059.00 8.20Fémina Glovelier22. 34.85JU

Mongilardi Nahema 96 9.15 8.758.60 8.35Collonge-Bellerive23. 34.85GE

Herbert Laura 97 8.95 8.708.30 8.75Versoix24. 34.70GE

Defrancesco Lola 97 8.70 8.758.90 8.10St-Imier25. 34.45JB

In-Albon Malika 98 8.90 8.508.75 8.30Uvrier-Sports26. 34.45VS

Pacarizi Kaltrina 97 9.05 7.958.50 8.80Meyrin27. 34.30GE

Pettinaroli Laura 97 9.00 8.558.15 8.50Meyrin28. 34.20GE

Frochaux Axelle 98 8.60 8.408.75 8.35Sion-Jeunes29. 34.10VS

Robert-Nicoud Elodie 97 8.75 8.958.20 8.15Versoix30. 34.05GE

Bressoud Chloé 96 8.45 8.558.60 8.354 Fontaines Vionnaz31. 33.95VS

Gay Elodie 99 8.55 8.358.55 8.50Uvrier-Sports32. 33.95VS

Friedli Mylène 96 8.75 8.358.80 7.95St-Imier33. 33.85JB

Hamouda Dina 96 8.25 8.708.40 8.50Chêne Gym. Genève34. 33.85GE

Delay Isadora 97 8.75 8.608.70 7.70Eaux-Vives35. 33.75GE

Maillard Gaëlle 96 8.25 8.508.30 8.70Chêne Gym. Genève36. 33.75GE

Micheloud Céline 98 8.70 8.308.20 8.40Uvrier-Sports37. 33.60VS

Perraudin Viviane 98 8.55 8.007.95 9.10Uvrier-Sports38. 33.60VS

Shala Shkendije 95 8.70 8.907.70 8.00Massongex39. 33.30VS

Plaza Christine 95 9.25 7.908.20 7.90Versoix40. 33.25GE

Chevey Léa 97 8.85 8.308.55 7.40Uvrier-Sports41. 33.10VS

Genevard Léa 95 8.40 8.858.35 7.404 Fontaines Vionnaz42. 33.00VS

Pataki Emilie 96 8.70 8.457.60 8.10Versoix43. 32.85GE

Morard Emilie 97 8.60 8.308.30 7.45Uvrier-Sports44. 32.65VS

Premand Tiffany 95 8.55 8.457.75 7.85Massongex45. 32.60VS

Rohrer Thérèse 97 9.00 8.358.35 6.75Uvrier-Sports46. 32.45VS

Hostettler Manon 96 8.50 8.307.45 8.00St-Imier47. 32.25JB
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Girard Mélissa 95 8.85 8.556.80 8.05Massongex48. 32.25VS

Broccard Natasha 96 8.15 7.958.15 7.70Chêne Gym. Genève49. 31.95GE

Mittaz Margaux 99 8.60 8.708.00 6.65Ardon50. 31.95VS

Rey Elisa 96 8.65 7.558.10 7.25Eaux-Vives51. 31.55GE

Mathier Virgine 97 8.40 7.407.45 8.00Uvrier-Sports52. 31.25VS

Pugin-Aubert Sophie 93 8.70 7.756.85 7.15Eaux-Vives53. 30.45GE

Thomas Meghan 97 7.55 7.957.35 7.40Chêne Gym. Genève54. 30.25GE

Duccini Audrey 97 8.30 8.656.45 6.85Chêne Gym. Genève55. 30.25GE

Musy Mathilde 97 7.00 7.558.10 7.40Chêne Gym. Genève56. 30.05GE

Schmidhausler Bérangère 99 7.95 8.107.20 6.75Ardon57. 30.00VS

C6 : Filles invités Total

AN ST BFSO

Théodoloz Marie 95 9.40 9.209.00 9.45Uvrier-Sports1. 37.05 ORVS

Di santo Mélissandre 95 9.20 9.209.15 9.30Chêne Gym. Genève2. 36.85 ARGENTGE

Henz Margaux 96 9.15 9.308.95 9.10Fémina Glovelier3. 36.50 BRONZEJU

Ruffiner Svenia 95 8.90 9.208.90 9.05Uvrier-Sports4. 36.05 *D*VS

Fleury Leïla 93 9.05 8.958.60 8.95Fémina Glovelier5. 35.55 *D*JU

Hsieh Laurène 9.40 9.108.50 8.45Chêne Gym. Genève6. 35.45 *D*GE

Pacarizi Elona 93 8.80 9.358.35 8.65Meyrin7. 35.15 *D*GE

Willemin Fiona 94 8.00 9.308.55 8.95Fémina Glovelier8. 34.80 *D*JU

Postiguillod Claire 95 8.85 8.558.55 8.80Bulle9. 34.75 *D*FR

Pluess Mégane 91 9.00 8.508.25 9.00Fémina Glovelier10. 34.75 *D*JU

Truffer Sarah 91 8.50 9.308.00 8.65Meyrin11. 34.45GE

Schuchert Claudine 95 7.95 9.008.10 9.20Chêne Gym. Genève12. 34.25GE

Sportoni Coralie 95 9.30 9.156.45 9.20Uvrier-Sports13. 34.10VS

Guissaz Chloé 96 9.25 8.057.95 8.70Eaux-Vives14. 33.95GE

Reymond Delphine 93 8.65 8.758.50 8.00Sion-Jeunes15. 33.90VS

Moeschler Doris 96 9.10 8.107.85 8.55Chêne Gym. Genève16. 33.60GE

Pralong Florane 95 9.25 8.558.55 7.20Uvrier-Sports17. 33.55VS

Balmer Morgane 94 8.45 8.508.10 8.35Eaux-Vives18. 33.40GE

Marin Elodie 91 8.15 8.158.00 8.90Bernex Confignon19. 33.20GE

Christen Anne-Laure 90 8.90 7.607.80 8.80Bernex Confignon20. 33.10GE

Fasolato Delphine 94 8.70 8.457.65 8.15Uvrier-Sports21. 32.95VS

Tscherrig Jessica 93 8.15 8.656.95 8.95Uvrier-Sports22. 32.70VS

Jacquier Agathe 94 8.75 8.207.75 7.80Uvrier-Sports23. 32.50VS

Fournier Morgane 93 8.75 8.158.10 7.35Uvrier-Sports24. 32.35VS

Mettan Sarah 94 8.50 7.907.35 8.20Sion-Jeunes25. 31.95VS

Blanc Natacha 93 8.55 8.607.00 7.65Bernex Confignon26. 31.80GE

Santos Anouk 92 8.30 5.007.60 8.10Eaux-Vives27. 29.00GE

Pugin-Aubert Julie 91 7.80 7.056.70 7.45Eaux-Vives28. 29.00GE
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Théodoloz Noémie 91 9.80 9.609.50 9.35Uvrier-Sports1. 38.25 ORVS

Sarbach Karin 83 9.55 9.709.45 9.30Getu Spiez-Einigen2. 38.00 ARGENTFR

Taverna Natascia 80 9.75 9.509.35 9.25Chêne Gym. Genève3. 37.85 BRONZEGE

Reymond Amélie 87 9.60 9.558.80 9.40Uvrier-Sports4. 37.35 *D*VS

Schneider Florence 91 9.55 9.508.95 9.05Bulle5. 37.05FR

Moret Marlyse 85 9.20 9.458.90 9.30Bulle6. 36.85FR

Bersier Oria 91 9.05 9.209.00 9.25Bulle7. 36.50FR

Schneeberger Marie 92 8.90 9.259.00 9.05Meyrin8. 36.20GE

Corbat Delphine 91 8.75 9.358.75 9.05Fémina Glovelier9. 35.90JU

Nassik Malika 92 9.10 9.109.30 8.05Chêne Gym. Genève10. 35.55GE

Delaporte Amandine 89 9.30 8.808.15 9.30Chêne Gym. Genève11. 35.55GE

Panchard Jessica 93 8.85 8.808.60 9.10Uvrier-Sports12. 35.35VS

Vonlanthen Jessica 90 8.60 9.057.60 9.10Bulle13. 34.35FR

De Bourgknecht Stéphanie 92 8.40 8.550.00 0.00Bernex Confignon14. 16.95GE

CD/H : Filles invités Total

AN ST BFSO

Trotti Céline 84 9.35 9.509.30 8.70Chêne Gym. Genève1. 36.85 ORGE

Vaudaux Ariane 82 9.25 9.509.00 8.95Chêne Gym. Genève2. 36.70 ARGENTGE

Ruttimann Jennifer 87 9.15 9.108.70 9.15Meyrin3. 36.10 BRONZEGE

Duparc Amandine 89 9.05 9.058.00 9.15Chêne Gym. Genève4. 35.25GE

Christen Joëlle 85 8.40 8.758.15 8.65Bernex Confignon5. 33.95GE

Guerdat Emilie ## 8.90 8.408.40 8.10Fémina Courgenay6. 33.80JU

Simeone Sylvie 78 8.55 8.407.40 7.65Versoix7. 32.00GE

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.40 8.809.60 9.50 8.90Fémina Glovelier1. 46.20 ORJU

Nolet Bastien 95 8.75 7.358.65 9.15 8.25Ardon2. 42.15 ARGENTVS

Fournier Jonas 95 8.35 8.108.15 8.75 8.75Uvrier-Sports3. 42.10 BRONZEVS

Favre Nicolas 96 8.75 6.708.50 8.35 7.70Uvrier-Sports4. 40.00VS

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Manser Marcel 91 8.70 8.909.00 9.25 9.25TV Lütisburg1. 45.10 OR

Durrer Beni 91 8.90 8.508.80 9.15 9.55TV Lütisburg2. 44.90 ARGENT


